CAP. LXIII. Lin. 2. νομίζουσι) Quod *Galeus* ex
Arch. adfert, νομίζουσι χρέος, in meis non est excerp-
sis. Wess. l. 3. τὸ παράπλαν in τῇ χώρῃ) ἐν τῇ χώρῃ τὸ παρ-
Pass. Ask. Arch. — et *F. Pa.*

CAP. LXIV. Lin. 1. διακέεται Ald. Arch. Vind.
Paris. A. B. quod probum. διακέεται Med. Pass. Ask.
— et *F.* quod quidem et ipsum defendi possit. *l. 2. καταβάλῃ*) καταβάλλῃ *Pc.* parum commode. *l. 3. ἐπι-*
κήνι) *ἰκανίνι Arch. Ibid. τούτων*) *τούτων F. l. 4. βασιλῆι*)
Sic *Arch.* [et inde ed. *Wess.*] Alii βασιλέϊ. — quod
teneri potuerat, sicut c. 65, 9. *l. 6. ληίνις*) λείνις *Arch.*
Vind. l. 6. ἀποδεῖται) *ἀποθέται Arch. l. 8. ἰκούσιν Arch.*
margo *Med.* et *Valla*, vertens *excudit.* Reliqui ἴχνα.
— Sic *Pa. Pb. Pc.* ἴχνα *F.* Ex *Pd.* nil notatum, qui
neseō an verum teneat cum ed. *Wess.* Vulgo *cam-*
mate ante ἰκούσιες interposito, quod ignorant mssti,
iungunt λαβόμενος τῆς κεφαλῆς, et sic *Valla* vertit *verti-*
ceque sumto. Evidem iungenda verba τῆς κεφαλῆς
ἴκούσιες putavi, ad λαβόμενος vero intelligendum geniti-
vum τοῦ δέρματος, quod nomen in verbo ἀποδεῖται latet.

138 VARIETAS LECTONIS

Ibid. σαρκίσις) Hinc *Pollux*, II. 233. — σαρκίδας *Pb.* prave. σαρκίτης *Pc.* l. 9. δεψεῖ scripsi cum *F.* δέψει vulgo. ιδεῖ *Pb. Pd.* *Ibid.* ὄργανος *Arch. Wind.* Olim ὄργανας. [sic *F. Pa. Pb.*] ὄργανος ex *Porti* emendatione ed. *Genev.* 1618. *Ead.* l. χειρόμαχτη.) χειρόμαχτη. *F.* et si mox iterum. l. 10. τῶν χαλινῶν) Abest τῶν *F.* l. 10 seq. τὸν αὐτὸς οἰλαύνης *Arch. Wind. Pass. Ald.* [Sic et *F.* in quo quidem fuerat statim τὸν ἀν αὐτὸς, sed ἀν punctis superne positis ab eadem manu notatur ut adulterium.] τὸν ἀν αὐτὸς οἰλαύνην *Paris. A. B.* et ed. *Steph.* eiusque sequaces. τὸν αὐτὸς οἰλαύνην *Med. et Ask.* l. 12. δημοχτα' omittunt *Arch. Wind.* *Ibid.* ἔχει *Arch. Wind. Pass. Ask. Med.* [*F. Paris.*] Antea ἔχοι. l. 13. αὐτῶν) αὐτῶν *F.* *Ibid.* ἀποδεμάτων) ἀποδεμάτων *Pass. Ask.* l. 15. ιπείνυσθαι;) ιπείνυσθαι *Arch. Wind.* [*Pa. Pc.*] Debuerant ιπείνυσθαι, quod optimum et verum. — Sic ιπείνυσθαι ed. *Schaeff.* Vulgatum tenet *F.* et alii mss. cum *Aldo* aliisque edd. l. 16. αποδείχατες αὐτοῖς ὅντες) Ante αὐτοῖς inserunt καὶ διατέλεσταις *Arch. Ald. et Steph.* quae verba recte ignorunt *Med. Pass. Ask. Wind. Valla.* — *F.* et *Paris.* Nempe ex loco inferiore, ubi recte agnoscunt omnes, temere olim hoc translata. l. 18. ἦν ἄρα) Sic ex coniect. correxi, intelligens ἦν ἄρα γι λευκοῦ ἀνθράκου. Vulgo ἦν ἄρα σχέδον etc. ed. *Wess.* cum aliis edd. mss. l. 19. λαυτρότατον) καὶ λαυτρ. *Valla. Wind. Arch.* — Caeteri omnes copulam ignorant, ac *Valla* etiam non legisse videtur.